
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR  

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

COVİD-19 
 

ÖĞRETMEN 

BİLGİLENDİRME REHBERİ 



COVID-19 HİJYEN ŞARTLARI DOĞRULTUSUNDA ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME REHBERİ 

 

Öğrenciler eğitim öğretime başlandığımız gün ve devamında C kapısını giriş olarak kullanacaklardır. 

a) Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite 

kullanımını ve KKD (maske takılması vb.) gerekliliklerini yerine getirmeniz, 

b) Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemlerini atölye ve sınıflarınızda yerine getirmeniz, 

c) Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) alan ve atölyelerinize acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi 

ile ilgili gerekli tedbiri almanız, 

d) Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulaşma riskini artıracağından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin 

yapılmamasını, gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler (Örneğin; etkinliklerin açık alanda yapılması, 

etkinliklerde maske takılması, sosyal mesafe kurallarına uyulması vb.) alınarak kontrollü yapılmasını, 

e) Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) öğrencilerin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki 

artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde covid-19 sorumlusu Osman ALTINIŞIK’a haber vermeniz, 

f) Salgın hastalık (COVID-19 vb.) durumlarında, alan ve atölyede bulunan öğrencilerin sağlık otoritelerince 

belirlenen KKD (maske takılması vb.) kullanımı için MASKESİZ gelen öğrencilerin güvenlik biriminden 

maskelerini almalarının sağlanmasını, 

g) Salgın hastalık (COVID-19 vb.) durumlarında, alan ve atölyelerde bulunan öğrencilerin KKD’lerini kurallarına 

uygun kullanmalarını (maskesiz gezmemelerini, maske nemlendikçe ya da kirlendikçe değiştirilmesi için 

gerekli uyarıların yapılması),  

h) Salgın hastalık (COVID-19 vb.) durumlarında, alan ve atölyelerde bulunan öğrencilerin KKD’lerini değiştirirken 

yeni maske öncesi ve sonrasında el antiseptiği kullanılmasının sağlanmasını, koridorlarınız ve sınıflarınızdaki 

görsel afişlerin okutulmasının sağlanmasını, 

i) El hijyeni için koridorlarımızda yeni yapılan lavaboların kullanılmasının sağlanmasını, 

j) WC’lerin sadece tuvalet ihtiyaçlarının giderilmesi için kullanılmasını ve maksimum 3 kişinin içeride 

bulunmasının bilgilendirilmesini, 

k) Sınıfınızdaki erkek öğrencilerin sadece alt kat C koridorunda bulunan WC’ye, kızları ise üst kat C1 

koridorundaki WC’ye yönlendirilmesinin sağlanmasını, 

l) Öğrencilerin teneffüslerde her alanın kendi arka bahçesine çıkartılmasının sağlanması, ayrıca diğer alanlarla 

denk gelmemek şartıyla teneffüslerin düzenlenmesini, 

m) Ders bitiminde öğrencilerin kendi arka bahçelerinden çıkarılarak evlere dönülmesinin sağlanmasını, 

tüm personel ve öğrencilerimizin sağlığı için ivedilikle rica ediyoruz. 

SAĞLIK BAKANLIĞI ‘COVID-19 SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ’Nİ YENİLEDİ. ‘OKULLARDA COVID-19 

POZİTİF VAKA ÇIKMASI DURUMUNDA YAPILMASI GEREKEN UYGULAMALAR 

 

BİRDEN FAZLA VAKADA 14 GÜN İZOLASYON: Aynı sınıfta, eş zamanlı (14 gün içerisinde) birden fazla 

vaka çıkması durumunda, sınıftaki tüm öğrenciler yakın temaslı olarak kabul edilecek. Bu öğrenciler eve 

gönderilecek ve 14 gün boyunca temaslı takibine alınacaklar. 

TEK VAKADA OKULA DEVAM: Bir sınıfta öğrencilerden herhangi birine COVID-19 pozitif tanısı 

konulması durumunda, öğrenciler temaslı kabul edilecek ve kuralına uygun maske takmak koşuluyla okula devam 

edebilecekler. Semptom veya yüksek ateşi tespit edilen kişi sağlık kuruluşuna yönlendirilecek. Semptom 

göstermeyenler devam edecek. 

GÜNDE 2 KEZ ATEŞ ÖLÇÜMÜ: Öğretmenlerin okul tarafından 14 gün boyunca en az iki ders saati arayla 

günde iki kez semptom sorgulaması yapılarak, ateşleri ölçülecek. Semptom belirten öğretmen sağlık kuruluşuna 

yönlendirilecek. Sağlık kuruluşunun değerlendirmesine göre okula devam edecek. 

MASKEYLE DERSE DEVAM: Öğretmenlerin ağız ve burnu kapayacak şekilde maske taktığı, öğrencilerin 

maske takmadığı ya da düzensiz taktığı durumlarda, sınıfta yer alan tüm öğrenciler yakın temaslı olarak kabul edilip 

eve gönderilecek. Öğretmende COVID-19 pozitif vaka saptanması durumunda, öğretmenin ve öğrencilerin sürekli 

şekilde ağız ve burnu kapayacak şekilde maske kullanması halinde, öğrenciler temaslı kabul edilecek ve kuralına 

uygun maske takma şartıyla okula devam edecekler. 

KREŞTEKİLER İZOLASYONA: Öğretmen veya öğrencinin ailesinde pozitif bir vaka tespit edildiğinde 

vakanın tespit edildiği ailedeki öğretmen veya öğrenci yakın temaslı kabul edilecek. Okul öncesi, 1, 2 ve 3. sınıflarda 

kalem, silgi açacak gibi malzeme alışverişi sık olması nedeniyle, pozitif vaka çıkması durumunda tüm sınıf yakın 

temaslı kabul edilecek. 

Bu sınıftaki tüm öğrenciler eve gönderilecek ve 14 gün boyunca temaslı takibine alınacak. Kreşlerde de, 

öğretmen veya öğrencilerden birinin okula pozitif olduğu halde gelmesi durumunda, bu sınıftaki öğrencilerin hepsi 

yakın temaslı olarak kabul edilerek eve gönderilecek. Bu çocuklar evlerinde 14 gün boyunca temaslı takibine 

alınacaklar. 

ÖĞRETMEN COVID-19 OLURSA: Öğretmenin pozitif vaka çıkması durumunda, eğer okul dışında riskli 

bir teması yoksa, ilk pozitif vaka çıkan sınıftaki tüm öğrenciler yakın temaslı kabul edilecek ve eve gönderilecek. 

Tüm öğretmenler ise temaslı kabul edilecek ve maske takarak devam edecekler. 

Mahmut MERMER 
     Okul Müdürü 


